2023年正规的二手设备转让合同(优质5
篇)

随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合
同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。那么合同书的
格式，你掌握了吗？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎
么写，我们一起来了解一下吧。

正规的二手设备转让合同篇一

甲方(转让方)：

乙方(受让方)：

甲乙双方经协商，就甲方二手设备转让给乙方有关事宜达成
如下协议：

一、甲方转让的二手设备为，型号，机械序列号，转让价格
为人民币元(不含税)

二、甲方承诺其对该二手设备拥有无争议的所有权，并保证
任何第三人不会对该二手设备标的'物享有权利(包括但不限
于所有权、抵押权、到期债权等)。

三、该二手设备的交付方式为：汽车运输，甲方将设备运抵
乙方工厂。

四、该二手设备的质量验收标准为：。

五、自该二手设备交付之日起，乙方提出质量异议的期限
为(天/月)。对乙方提出的质量问题甲方负责维修、排除，如
不能解决，设备无法使用，乙方有权退货。

六、乙方付款的方式和期限为：在签订本合同时，交付定金
元，货到乙方工厂卸车前付款元，安装调试试车成功，支付
余款元。

七、乙方逾期付款应向甲方支付逾期付款违约金，按未付金
额日万分之一计算。

八、甲方为满足本协议第二条的约定条件，须向乙方提供下
列证明文件：

1、二手设备的原销售合同、发票；(如有)

2、保证该二手设备所有权无争议、债务已了结、来源合法的
声明和承诺书。

3、当地工商机关出具设备未办抵押登记证明。

九、因本协议发生的争议或纠纷，由乙方所在地人民法院管
辖。

十、本协议一式两份，自双方签字、盖章之日起生效

正规的二手设备转让合同篇二

甲方(转让方)：

乙方(接收方)：

现经甲乙双方共同商定达成如下协议：

(1)甲方出售该设备提供该机；出厂合格证、购机发票、进口
设备提供进口报关单等有效证件：

(3)如该机是甲方偷盗或来路不明的，甲方将负全部法律责任；

(4)甲方若购机时在银行按揭款未缴纳完，私自出售给乙方后，
银行要追缴任何责任和尾款补清由甲方负责；如出售给乙方
后，是甲方原因(比如，甲方尾款未付清造成gps卫星定位系
统锁机后)所造成的任何损失等误工费均由甲方负责赔偿:

(5)本合同一式二份，甲乙双方各执一份，经甲、乙双方签字
盖章之日起生效。

甲方签字：乙方签字：甲方公章：乙方公章：

年月日

正规的二手设备转让合同篇三

甲方：

乙方：

本着互惠互利的原则，在公平公正的基础上，经甲乙双方友
好协商，达成如下协议：

2、转让价格为人民币_________，货款一次性全部付清给甲
方。

3、该车转让前所产生的一切产权或经济纠纷由甲方自行负责，
与乙方无关。转让后，该车以后一切的.责任及纠纷由乙方自
行负责，与甲方无关。

4、转让设备为旧机，质量标准和设备状况乙方现场检验试驾
为准，乙方对转让设备车况完全接受并自愿购买，甲方对所
转让设备不三包不退换。转让后乙方不能以该设备质量不好
及其它故障为由向甲方索赔和退换。

5、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。协议自双方签字盖

章后生效，如出现纠纷，可到当地人民法院解决。

6、备注

正规的二手设备转让合同篇四

设备转让方：(甲方)

设备接受方：(乙方)

现经甲乙双方共同商定达成如下协议：

1、甲方转让型(印刷规格：、出厂年份：________年、产
地：)四开五色胶印机壹台给乙方。

2、双方同意设备转让价为人民币元整(元)，乙方首付元(元)
给甲方，甲方出具收款收据，并同意乙方将设备拉走(甲方负
责装车并运送设备至乙方指定厂地，，装车及运输费用由甲
方承担，到达乙方厂地后由乙方自行负责卸车)，余款元(元)
由甲方负责提供给乙方印刷资源，交于乙方负责印刷，并保
证每个月有不少于万元的印刷资源，待加工合同期满前乙方
将余款全部还清。

3、甲方保证拥有该设备的'全部所有权，拥有合法的.对该设
备的支配及转让权利，如甲方将该设备转让给乙方后出现任
何法律责任或经济纠纷、产权所属等问题将与乙方无关，如
因此给乙方造成经济损失，甲方将无条件的赔偿乙方，并承
担法律责任。

4、甲方保证该设备的质量问题，到达乙方厂地后由甲方负责
派人安装调试设备，保证能正常工作并达到乙方的生产要求，
如无法正常工作及运转甲方将无条件退款乙方已付的设备款
及赔偿乙方的经济损失。

5、如发生争议，双方应通过友好协商或调解求得解决，协商
或调解不成时，甲方同意将争议提交乙方所在地的人民法院
裁决。

6、此协议一式两份，甲乙双方各执一份，签字按手印后立即
生效。

设备转让方：(甲方)设备接受方：(乙方)

签字日期：签字日期：

正规的二手设备转让合同篇五

甲方：

乙方：

本着互惠互利的原则，在公平公正的基础上，经甲乙双方友
好协商，达成如下协议：

2、转让价格为人民币_________，货款一次性全部付清给甲
方。

3、该车转让前所产生的一切产权或经济纠纷由甲方自行负责，
与乙方无关。转让后，该车以后一切的责任及纠纷由乙方自
行负责，与甲方无关。

4、转让设备为旧机，质量标准和设备状况乙方现场检验试驾
为准，乙方对转让设备车况完全接受并自愿购买，甲方对所
转让设备不三包不退换。转让后乙方不能以该设备质量不好
及其它故障为由向甲方索赔和退换。

5、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。协议自双方签字盖
章后生效，如出现纠纷，可到当地人民法院解决。

6、备注：__

甲方（公章）：_________乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________法定代表人（签
字）：_________

________年____月____日________年____月____日